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رخداد حادثه ها

دستگیري ۲ سارق 
با روزي ۱۵ فقره سرقت

شرق: دو موبایل قاپ حرفه اي که روزي ۱۵  �
فقره سرقت مرتکب مي شدند، دستگیر شدند.

سرهنگ «رضا حیدري»، رئیس کلانتري ۱۱۰ 
شهدا، در تشریح این خبر گفت: رأس ساعت 
۹ شب پنجشنبه هفته گذشته مأموران هنگام 
گشت زني در حوالي میدان شهدا، خیابان شکوفه 
متوجه رفتار راکب و ترک نشین یک دستگاه 

موتورسیکلت شدند.
این مقام انتظامي با بیان اینکه مدتي مأموران 
رفتار این دو موتورسوار را تحت مراقبت قرار 
دادند، تصریح کرد: در این هنگام این دو موتورسوار 
به شهروندي نزدیک شدند و گوشي همراهش را 

قاپیدند و به سرعت از محل گریختند.
وي با اشاره به اینکه مأموران بلافاصله براي 
دستگیري هر دو موتورسوار وارد عمل شدند، 
تصریح کرد: پس از گذشت مدتي تعقیب و گریز 
موتورسواران که با سرعت بالایي در حال حرکت 
بودند، با یک دستگاه خودروي سواري برخورد 

کردند و روي زمین افتادند.
این مقام انتظامي با بیان اینکه هر دو متهم که 
به صورت پیاده قصد فرار داشتند از سوی مأموران 
دستگیر شدند، اضافه کرد: در بررسي هاي بدني 
از متهمان گوشي مال باخته کشف شد و همه به 

جرم ارتکابي اعتراف کردند.
وي تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به 
کلانتري  صرفا مدعي ارتکاب یک فقره سرقت 
بودند و اظهار کردند بزه دیگري را مرتکب 
نشده اند اما تعدادي از مال باختگان به کلانتري 
دعوت شدند که شاکیان هر دو متهم را شناسایي 

کردند.
کلانتر محله شهدا ابراز کرد: متهمان که 
دیگر چاره اي جز اعتراف نداشتند، در تحقیقات 
پلیسي به ارتکاب جرائم مشابه اعتراف و 
موبایل قاپي  فقره   ۱۵ روزي  کردند  اظهار 
مرتکب مي شدند و همه گوشي هاي سرقتي 
را به مال خري در میدان مولوي با قیمت 

پایین تر فروخته اند.
بنا بر این گزارش، با بررسي سوابق هر دو 
متهم که ۲۸ و ۳۲ساله بودند، پیش تر نیز مرتکب 
جرائمي مانند سرقت و حمل مواد مخدر شده اند 
که هر دو متهم پس از انجام تحقیقات تکمیلي به 

مقام محترم قضائي معرفي شدند.

شناسایي ۳ سارق خودروي سواري
شرق: سه سارق که در حال سرقت یک  �

دستگاه خودروي سواري بودند، به دام افتادند.
سرافراز احمدي، رئیس کلانتري ۱۳۳ شهر 
زیبا، گفت: ساعت یک بامداد جمعه شب گذشته، 
مأموران انتظامي کلانتري هنگام گشت زني در 
محدوده بزرگراه لشگري متوجه رفتار مشکوک 
راننده و دو سرنشین یک دستگاه خودروي سواري 
پژو ۲۰۶ شدند. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
مدتي مأموران رفتار متهمان را تحت مراقبت قرار 
دادند تا اینکه یکي از سرنشینان خودروي سواري 
۲۰۶ از خودرو پیاده و به سمت خودروی پژو 

پارسي که در کنار خیابان پارک شده بود، رفت.
سرهنگ احمدي بیان کرد: مأموران براي 
بررسي موضوع پلاک انتظامي خودرو ۲۰۶ 
را استعلام کردند که در استعلام گرفته شده 
مشخص شد  این خودرو یک روز قبل در محدوده 

همین کلانتري به سرقت رفته است.
وي افزود: مأموران به سرعت براي دستگیري 
متهمان وارد عمل شدند و دستور ایست دادند 
ولي سرنشینان خودرو به سرعت سوار بر خودروي 

۲۰۶ شدند و هر سه متهم از محل گریختند.
کلانتر محله زیباشهر بیان کرد: متهمان براي 
اینکه راه نجاتي براي خود پیدا کنند پس از گذشت 
مسافتي وارد بزرگراه لشگري شدند که در نهایت، 
فرار متهمان با شیلک تیر هوایي مأموران پایان 
یافت و مأموران کلانتري موفق شدند خودروي 
متهمان را در بزرگراه لشگري در حوالي تهرانسر 

متوقف و هر سه متهم را دستگیر کنند.
رئیس کلانتري ۱۳۳ زیباشهر افزود: هر سه 
سارق به همراه خودروي سرقتي براي تحقیقات 
تکمیلي و کشف سایر جرائم مشابه در اختیار 

پلیس آگاهي پایتخت قرار گرفتند.

دستگیري سارق
 بیمارستان هاي شمال تهران

شرق: سارقي که در ساعت ملاقات با حضور در  �
بیمارستان هاي شمال تهران از همراهان بیماران 

گوشي موبایل سرقت مي کرد، به دام افتاد.
سرهنگ «رضا جنتي»، فرمانده یگان انتظامي 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکي، کشور 
در تشریح این خبر گفت: به تازگی تعدادي از 
همراهان بیماران با مراجعه به دفتر انتظامات 
بیمارستان هاي شمال تهران درباره سرقت 

گوشي شان شکایت داشتند.
او با بیان اینکه سرقت ها در ساعت ملاقات 
اتفاق مي افتاد، گفت: ظن مأموران مبني بر اینکه 
سارق یا سارقان به عنوان همراه در بخش هاي 
عمومي تردد دارند، قوت گرفت. سپس در 
تحقیقات پلیسي مشخص شد سرقت ها به دست 
یک نفر انجام مي شود و در تحقیقات بعدي چهره 
سارق شناسایي شد و تصویري از او در اختیار 

مأموران انتظامي بیمارستان ها قرار داده شد.
او گفت: مأموران بیمارستان ها ضمن کنترل 
تردد افراد عبوري، سارق را در بیمارستان شناسایي 
کردند و موفق شدند او را که پس از سرقت موبایل 
یکي از همراهان بیمار، قصد خروج از بیمارستان 

را داشت دستگیر و به دفتر پلیس منتقل کنند.
این مقام انتظامي بیان کرد: سارق که در ابتدا 
منکر هرگونه جرم ارتکابي بود، با دیدن تصاویر 
ضبط شده لب به اعتراف گشود و اظهار کرد که از 
یکي از شهرستان ها براي یافتن کار به تهران آمده 
بود و چون شب ها محلي براي خوابیدن نداشت 
به بیمارستان هاي شمال تهران مي رفت و در 
قسمت استراحت همراهان بیمار مي خوابید که 
یک شب گوشي یکي از همراهان را سرقت کرد 
و این اولین سرقت موجب شد در یک ماه اخیر 
که به تهران آمده، مرتکب ۲۰ فقره سرقت گوشي 

همراه بشود.

دستگیري سارق لوازم 
داخل خودرو

از  � فردیس  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق لوازم داخل خودرو با اعتراف به 

۴۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «بیژن جنتي» گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت لوازم داخل خودرو در سطح شهر 
فردیس، شناسایي و دستگیري سارقان در دستور 

کار مأموران انتظامي قرار گرفت.
او افزود: مأموران با افزایش گشت هاي 
محسوس و نامحسوس و به کارگیري اقدامات 
پلیسي موفق به دستگیري یک سارق سابقه دار 
حین سرقت شدند و با هماهنگي مقام قضائي 
متهم براي تحقیقات تکمیلي به پلیس آگاهي 
منتقل شد. سرهنگ جنتي ادامه داد: متهم در 
مواجهه با مدارک و مستندات چاره اي جز اعتراف 
نداشت و به ۴۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو 

اقرار کرد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: در ادامه 
مأموران مخفیگاه متهم را شناسایي کردند و با 
هماهنگي مقام قضائي در بازرسي از آنجا مقدار 
زیادي اقلام مسروقه اعم از ضبط و باند، باتري 

خودرو، لاستیک و... کشف کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان فردیس گفت: با 
تلاش مأموران همه مال باختگان شناسایي شدند 
و متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام و از 

آنجا با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

انهدام شبکه مبادله تصاویر هرزه نگاری از کودکان
پلیس آلمان اعلام کرد یک شبکه اینترنتی را که 
اعضای آن به تبادل تصاویر هرزه نگاری از کودکان، 
مواد مخدر و داده های سرقت شده می پرداختند 
متلاشی کرده است. بنا بر اعلام پلیس آلمان، 
سرورهای این شبکه در پناهگاه سابق ناتو در این 
کشور کشف شده است. این شبکه اینترنتی یک 
«دارکنت» یا شبکه شخصی و مخفی بود که در آن 
از پروتکل ها و پورت های غیراستاندارد استفاده شده 
بود. به گفته پلیس آلمان، هفت مظنون به عضویت 
در این شبکه تبادل تصاویر مبتذل و غیراخلاقی از 
کودکان در جریان عملیات روز پنجشنبه مأموران 
امنیتی بازداشت شده اند. مخفیگاه سرورهای این 
شبکه اینترنتی یک پناهگاه سابق سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی، ناتو در ترابن-تراباخ در غرب آلمان 
بوده است. ترابن- تراباخ در ایالت راینلند- فالتز 
واقع شده است. اعضای این شبکه اینترنتی مخفی 
علاوه بر مبادله تصاویر غیراخلاقی از کودکان، مواد 
مخدر و اسناد تقلبی، دست به حملات سایبری 
هم می زدند. هفت مظنون بازداشت شده که چهار 
تبعه هلند، دو شهروند آلمان و یک تبعه بلغارستان 
هستند، اکنون تحت بازداشت موقت قرار دارند. 
در جریان عملیات انهدام این شبکه مخفی صدها 

مأمور پلیس شرکت داشتند. عملیات پلیس محدود 
به آلمان نبود و مأمورانی از سایر کشورهای اروپایی 
نیز در آن شرکت داشتند. پیش از این در ماه می 
(اردیبهشت) شبکه ای مخفی و مشابه که از آن 
به عنوان «دومین دارکنت بزرگ» جهان یاد شده بود 

در آلمان متلاشی شده بود.
سانحه رانندگی در چین ۳۶ کشته داد

دست کم ۳۶ نفر در حادثه برخورد یک دستگاه 
اتوبوس با یک کامیون در شرق چین جان خود را 
از دست دادند. در این حادثه رانندگی که در شرق 
چین رخ داد، یک دستگاه اتوبوس از مسیر اصلی 
منحرف شد و با کامیونی که در لاین مخالف در حال 
حرکت بود برخورد کرد. گفته شده در این حادثه 
دست کم ۳۶ نفر از سرنشینان اتوبوس جان خود 
را از دست داده و تعداد ۳۶ نفر دیگر نیز مصدوم 
شده اند. همچنین حال ۹ نفر از آنان وخیم گزارش 
شده  است. بررسی های اولیه حاکی از آن است که 
پنچرشدن یکی از لاستیک های جلوی اتوبوس علت 
وقوع این حادثه بوده  است. وقوع سوانح رانندگی 
مرگبار در چین رایج است که اغلب قوانین رانندگی 
در آنها رعایت نمی شود. آمارها نشان می دهد تنها 
در سال ۲۰۱۵ حدود ۵۸ هزار نفر در این کشور بر اثر 

سوانح رانندگی جان خود را از دست داده اند.

پنج قاره

شرق: دعوای دو پسر نوجوان و قدرت نمایی آنها 
برای هم ماجرای هولناکی را رقم زد و یکی از آنها 

برای انتقام گیری متجاوز اجیر کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده در شعبه ۷ 
دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار 
گرفت. بر اساس شکایت مطرح شده در این شعبه 
چندی پیش پسر ۱۶ ساله ای به مأموران شکایت کرد 
و گفت از سوی مردی مورد تعرض قرار گرفته است. 
وقتی پسر نوجوان به پزشکی قانونی معرفی شد، 

متخصصان آزار و اذیت او را مورد تأیید قرار دادند.
متهم با توجه به شکایت این پسر نوجوان 

بازداشت شد. پسر نوجوان برای بیان توضیحات 
به دادگاه رفت و گفت: مدت ها بود که با یکی از 
هم کلاسی هایم اختلاف داشتم و دعوا می کردیم. 
روز حادثه پسر جوانی که آشنایی کمی با او داشتم با 
من در پارک قرار گذاشت. او گفت: می خواهم شما را 
آشتی بدهم، من هم قبول کردم، وقتی به پارک رفتم، 
پسر جوان به من حمله کرد و مرا مورد آزار و اذیت 

قرار داد و هم کلاسی ام هم تماشا کرد.
وقتی متهم مورد پرسش قرار گرفت، گفت: من 
قبول دارم پسر نوجوان را مورد آزار و اذیت قرار 
دادم، اما به او تجاوز نکردم. او دروغ می گوید که به 

او تجاوز کرده ام. ماجرا از این قرار بود که شاکی با 
دوستش که هم کلاسی اش هم بود، اختلاف داشت 
و با هم درگیری داشتند. فردی که با این پسر مشکل 
داشت از من خواست به او تجاوز کنم. من هم قبول 
کردم. با آنها در پارک سرخه حصار قرار گذاشتم. دو 
پسر را ترک موتور سوار کردم، به پارک بردم و در آنجا 

به پسر شاکی تعرض کردم.
متهم در ادامه گفت: من قصدم این نبود که 
موضوع به اینجا کشیده شود و اصلا فکر نمی کردم 
از من شکایت کند. من فقط او را تنبیه کردم تا دیگر 

دوستش را اذیت نکند.

با توجه به این گفته های متهم، پسر نوجوان که 
دستور تعرض را صادر کرده بود نیز بازداشت شد. 
او گفت: من فقط گفتم متهم که از ما بزرگ تر بود و 
زورش از ما بیشتر بود حال دوستم را بگیرد، نگفتم 
به او تجاوز کند و این حرف دروغ است. ما با هم 
صحبت کردیم و گفتم من با این پسر اختلاف دارم 
و می خواهم کاری کنم که دست از گستاخی بردارد، 
به همین خاطر هم نقشه کشیدیم تا او را ادب کنیم، 

من فکر نمی کردم قصد، تجاوز باشد.
با پایان گفته های متهمان، هر دوی آنها بازداشت 

شدند و تحقیقات در شعبه ۷ ادامه دارد.

شرق: مرد جوان وقتي فهمید پسري آشنا وارد خانه آنها شده چنان 
عصباني شد که با پرتاب چاقو او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، 
این قتل تیرماه دو سال قبل به پلیس گزارش داده شد. مأموران با تماس 
حراست بیمارستاني در ورامین باخبر شدند پسر جواني که از پشت با 
چاقو مورد حمله قرار گرفته است، در وضعیت وخیمي به سر مي برد. 
وقتي پلیس در بیمارستان حاضر شد، والدین این جوان گفتند که ضارب 
یکي از آشنایان آنها است اما نمي دانند دقیقا چه اتفاقي افتاده است. 
به این ترتیب متهم به نام سعید بازداشت شد. او گفت: من قصد نداشتم 
به این پسر آسیب بزنم. ماجرا از این قرار بود که وقتي به خانه آمدم 
دیدم پوریا، پسر جوان، از خانه من خارج شد؛ دخترم در خانه تنها بود 
و من خیلي عصباني شدم و سر این مسئله با همسرم خیلي دعوا کردم 
و گفتم چرا وقتي من نبودم پوریا به خانه آمده است. پوریا پسر دوست 
همسرم بودم. او قسم خورد پوریا براي درست کردن کامپیوتر آمده بود. 
همسرم به من گفت تماس مي گیرد تا پوریا بیاید و خودش توضیح دهد، 
من همچنان عصباني بودم. وقتي پوریا آمد توضیح داد که قصدش این 
بود کامپیوتر را درست کند، اما تصور اینکه او با دخترم در یک خانه بود 
خیلي مرا عذاب مي داد. من خیلي داد زدم و به او گفتم حق نداشت 
چنین کاري بکند و بعد تهدید کردم با پلیس تماس مي گیرم. او خیلي 
ترسید و فرار کرد. من هم چاقو را پرت کردم اصلا فکر نمي کردم که 

چاقو به او برخورد کند، اما یکدفعه روي زمین افتاد.
چند روز بعد از این حادثه پسر جوان در بیمارستان جانش را از دست 
داد و پرونده به عنوان قتل به جریان افتاد و سعید به اتهام قتل عمدي 
بازداشت شد. پلیس تحقیقات وسیع تري را آغاز کرد. همسر سعید به 
مأموران گفت: کامپیوتر خانه خراب بود، من با پوریا تماس گرفتم و به 
او گفتم بیاید و نگاهي به کامپیوتر بیندازد. خودم در خانه نبودم و پوریا 
قبل از رسیدن من رسیده بود. دخترم در را باز کرده بود و پوریا هم وارد 
خانه شده، کامپیوتر را درست کرده و رفته بود؛ البته در راه شوهرم او را 
دیده بود که از خانه خارج شده و عصباني شده بود من خیلي به شوهرم 

توضیح دادم که اشتباه مي کند و پوریا پسر خوبي است و با هماهنگي 
من به خانه آمده است، اما شوهرم حرفم را قبول نمي کرد. او با من و 
دخترم خیلي بدرفتاري کرد، عصباني بود و فحاشي و تندي مي کرد. من 
با پوریا تماس گرفتم و گفتم خودش بیاید و توضیح دهد به چه دلیل 
به خانه ما آمده است تا شاید شوهرم آرام شود، اما وقتي پوریا آمد او 
آتشش تندتر شد و پوریا را هم دعوا کرد. خیلي داد و بیداد کرد. پوریا 
ترسید به همین خاطر هم وقتي شوهرم گفت پلیس خبر مي کند، پوریا 
فرار کرد و بعد آن اتفاق رخ داد. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست براي رسیدگي به شعبه ۸ دادگاه کیفري استان تهران 
فرستاده شد. متهم پاي میز محاکمه رفت، ابتدا کیفرخواست علیه او 
خوانده شد و سپس اولیاي دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم 

قصاص شدند. آنها گفتند که فرزندشان نخبه و دانشجو بود و حاضر به 
گذشت نیستند.

در ادامه، متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من فقط یک دختر 
دارم. روز حادثه وقتي از محل کارم به خانه آمدم دیدم یک نفر از خانه ام 
خارج شد، اول فکر کردم از مشتریان همسرم است چون همسرم در 
خانه خیاطي مي کرد، اما بعد متوجه شدم اصلا همسرم در خانه نیست 
و دخترم تنها بوده است، به  همین دلیل عصباني شدم و داد و  فریاد 
کردم. وقتي همسرم آمد گفت آن پسر پوریا بود و براي درست کردن 
کامپیوتر آمده بود. همسرم با مادر پوریا و دخترم هم با خواهر او دوست 
بود. من تلفني با پوریا صحبت کردم و گفتم اگر کاري نکردي بیا و 
توضیح بده البته ابتدا همسرم به او زنگ زد و من گوشي را از دست 
همسرم گرفتم و با او جرو بحث کردم، پوریا آمد اما درگیري ما بالا گرفت 
و زماني که او داشت فرار مي کرد من چاقویي را که در حیاط داشتم 

برداشتم و به سمتش پرت کردم.
متهم گفت: چاقو در غلاف بود، من اصلا فکر نمي کردم حتي به 
او برخورد کند چه برسد به اینکه باعث مرگش شود. من از اتفاقي 
که افتاده است خیلي پشیمانم، واقعا قصدم کشتن او نبود. خودمان 
بلافاصله بعد از این اتفاق به اورژانس زنگ زدیم اما اورژانس دیر رسید.
بعد از پایان گفته هاي متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و 
گفت: هرچند موکل من متهم به قتل شده است، اما قصور تیم پزشکي 
بررسي نشده است اگر اورژانس به موقع مي رسید شاید این جوان زنده 
مي ماند.دادگاه دفاعیات را مؤثر ندانست و حکم بر قصاص صادر شد، 
اما اعتراض متهم و وکیلش به مشخص نبودن علت تامه مرگ مورد 
قبول قرار گرفت. روز گذشته جلسه رسیدگي مجدد به این پرونده برگزار 
شد. متهم یک بار دیگر اتهام را قبول کرد اما گفت قصدي براي قتل 
نداشت. با توجه به اینکه پزشکي قانوني نیز اعلام کرده بود علت تامه 
مرگ پارگي ریه بر اثر اصابت جسم برنده است، بنابراین قضات براي 

تصمیم گیري وارد شور شدند.

شرق: زنی که به بهانه پرداخت وام قرض الحسنه 
اعتماد همکارانش را جلب و اقدام به کلاهبرداری 
بیش از ۳۰۰ میلیون تومان کرده بود، دستگیر شد. به 
گزارش خبرنگار ما، زنی روز ۲۶ تیرماه با مراجعه به 
کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام کرد: زنی به نام مهناز یک 
صندوق قرض الحسنه راه انداخت و از همکاران سپرده 
می گرفت. او پنج ماه این کار را انجام داد و حتی برای 
جلب اعتماد ما چند وام نیز به تعدادی از همکاران 
واگذار کرد اما پس از آن با جمع آوری سپرده های 
مال باختگان دیگر به محل کارش نیامد و متواری شده 
است. پرونده بعد از ثبت شکایت اولیه برای رسیدگی 
تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت و در گام نخست تحقیقات، 
کارآگاهان به بررسی سوابق متهم پرداختند و مشخص 
شد این زن در سال های گذشته نیز به این شیوه اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان کرده است. در ادامه به  
دستور بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه یک تهران 
همسر این زن برای شناسایی محل اختفای او به پلیس 
آگاهی احضار شد و مورد بازجویی قرار گرفت. این فرد 
در اظهاراتی ضد و نقیض برای گمراه کردن پلیس ادعا 
کرد از همسرش طلاق گرفته است و اطلاعی از او ندارد. 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند مهناز 
در اطراف شهر تهران تردد دارد.  بالاخره بعد از مدتی 

جست وجوی پلیسی زن کلاهبردار در نیاوران شناسایی 
و در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. مهناز پس از 
بازداشت با ابراز پشیمانی از جرم خود گفت: مدت 
چهار سال در یک تولیدی مشغول به کار بودم تا اینکه 
با همکارانم صندوق قرض الحسنه ای را برپا کردیم که 
اکثرا برای خود و خویشاوندان شان سپرده گذاری کردند و 
هر یک پس از پنج ماه به صورت نوبتی و دوبرابر سپرده 
خود وام دریافت می کردند. با توجه به اینکه تعدادی 
از سپرده گذاران پس از دریافت وام اقساط را پرداخت 
نمی کردند، دچار مشکل مالی شدم و به ناچار برای فرار 
از طلبکاران با برداشت باقی مانده سپرده ها فرار کردم 
و در حومه شهر تهران پنهان شدم. همچنین برای 
پیشگیری از دستگیری همسرم با هم تبانی کردیم که 
وی مدعی شود از یکدیگر جدا شده ایم. سرهنگ کارآگاه 
قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: مهناز با تعیین قرار قانونی 
از سوی بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه یک تهران 
روانه زندان شد. سرهنگ دستخال به شهروندان توصیه 
کرد به منظور پیشگیری از ضررهای مالی احتمالی از 
عضویت در صندوق های قرض الحسنه فاقد پشتوانه و 
اعتبار خودداری کرده و همواره به خاطر داشته باشند 
افراد کلاهبردار با وعده های وسوسه انگیز اقدام به اغفال 

قربانیان می کنند.

 تعرض به پسر نوجوان به  قصد انتقام

قتل در اعتراض به حضور پسري در خانه

 کلاهبردارى زن شیاد با راه اندازى صندوق قرض الحسنه


